## 浙江万里扬股份有限公司 关于对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、对外投资基本情况

浙江万里扬股份有限公司(以下简称"公司"或"万里扬")于 2020年 12月 28日召开的第四届董事会第二十一次会议审议通过了《关于投资入股浙江金华成泰农村商业银行股份有限公司的议案》,公司出资人民币 8715万元,投资入股并持有浙江金华成泰农村商业银行股份有限公司(以下简称"金华成泰农商银行")3500万股股份。

具体内容详见公司于 2020 年 12 月 29 日刊登于巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)的《万里扬关于投资入股浙江金华成泰农村商业银行股份有限公司的公告》(公告编号: 2020-058)。

## 二、本次进展情况

近日,金华成泰农商银行完成了工商变更登记手续,金华成泰农商银行注册资本增加至723,543,690元,公司持有金华成泰农商银行3500万股股份,占金华成泰农商银行增资后注册资本的4.8373%。

特此公告。

浙江万里扬股份有限公司 董事会 2021年2月6日

